Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1имени Семена Соболя  города

Ейска муниципального образования  Ейский район

ПРИКАЗ

                 01  сентября 2023 г.                                                                № 109-В

Об организации работы школьного спортивного клуба

в 2023-2024 учебный год

                   На основании распоряжения УОА МО Ейский район №  841 от 18.12.2012г.

«Об организации работы педагогов дополнительного образования с детьми в

спортивных клубах общеобразовательных учреждений муниципального образования

Ейский район» и в целях активизации спортивно-массовой работы в школе,

профилактики наркомании и табакокурения, привития  здорового образа   жизни    п р

и к а з ы в а ю :

          1.Организовать работу с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. школьного спортивного

клуба  «Экипаж» в 2023 -2024 учебном году.

          2.Назначить Еременко Марину Григорьевну, учителя физической культуры,

руководителем спортивного клуба «Экипаж».

         3.Назначить Еременко Марину Григорьевну, учителя физической культуры,

секретарем спортивного клуба «Экипаж».

         4.Руководствоваться в работе Положением о школьном спортивном клубе.

          5.Утвердить следующую структуру клуба (приложение № 1).

          6.Назначить координатором работы спортивного клуба Соколову Олесю

Сергеевну, заместителя директора .

          7. Назначить главным судьей школьных соревнований Голышева Валерия

Сергеевича, учителя физической культуры.

         8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1им. С.Соболя

г. Ейска МО Ейский район                                                              Т.Е.Волкова

Ознакомлены :

 Еременко

 Голышев

 Соколова

                                                                                             Приложение № 1

                                                                                         к  приказу №109 от 01.09.23

1. Структура клуба

№ Ф.И.О. Должность

1 Еременко Марина Григорьевна Руководитель клуба

2 Еременко Марина Григорьевна Секретарь клуба

3 Голышев Валерий Сергеевич Главный судья

4 Грищенко Иван зам. председателя

5 Курганский Артем судейская коллегия

6 Жогло Валентин судейская коллегия

7 Алексеенко Антон   судейская коллегия

8 Киченко Илья судейская коллегия

9 Плесовских Кирилл судейская коллегия

10 Полулях Маргарита   редколлегия

11 Охрименко Максим редколлегия

2.Сектора в составе совета клуба

№ Ф.И.О. член

Совета клуба

Комиссия

1.

Соколова Олеся Сергеевна Пропаганда

физической культуры

и спорта

2. Голышев Валерий Сергеевич Спортивно-массовая работа

3. Еременко Марина

Григорьевна

Организационно-методическая работа.

Спортивно-массовая работа.

Директор МБОУ СОШ № 1им.С.Соболя

г. Ейска МО Ейский район                                                Т.Е.Волкова

		2023-09-23T10:18:12+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна